Edição 343 | Ano 13
15 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJVXKMMZ-TYYF9H8O-XCC9RVOU-GCNV0BK6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/lamarao

CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO
    Rua Andre Negreiros Falcão, 58,centro, Lamarão-Bahia

CEP 48720-000  CNPJ  42.753.368/0001-70

PORTARIA N° 01/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, e no exercício pleno do cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr  Luiz Anselmo Nunes de Medeiros, para função de encarregado
de compras
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições
em contrario..

V – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARROCAS, em 15 de
fevereiro de 2024.

Valdemire Simões de Araujo
Presidente da Câmara

Edição 343 | Ano 13
15 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: JJVXKMMZ-TYYF9H8O-XCC9RVOU-GCNV0BK6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/lamarao

CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO
    Rua Andre Negreiros Falcão, 58,centro, Lamarão-Bahia

CEP 48720-000  CNPJ  42.753.368/0001-70

PORTARIA N° 02/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, e no exercício pleno do cargo.

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR o  Sr   Edemilson  Almeida  Oliveira,  para  função  de  fiscalização  e
acompanhamento de  contratos
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições
em contrario..

V – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARROCAS, em 15 de
fevereiro de 2024.

Valdemire Simões de Araujo
Presidente da Câmara

Edição 343 | Ano 13
15 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: JJVXKMMZ-TYYF9H8O-XCC9RVOU-GCNV0BK6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/lamarao

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2024-02-15T15:19:52-0300